
 

 

A1-A2 Junior Liga profesjonalna  

• AP Reissa Poznań 

• KS Canarinhos Skórzewo 

• KS Koziołek Poznań 

• KS Polonia Środa Wielkopolska 

• MKS Steico Noteć Czarnków 

• SKS Poznańska 13 

• SMS Konin - Next Level Football 

• Victoria Wysogotowo 
 
 
 

B1 Junior Młodszy Liga profesjonalna 

• AP Reissa Poznań 

• KKS 1925 Kalisz 

• KS Polonia Środa Wielkopolska 

• MKS Steico Noteć Czarnków 

• SKS Poznańska 13 

• Słupecki Klub Piłkarski 

• Unia Swarzędz 

• Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno 
 

 

 

B1 Junior Młodszy Liga wojewódzka, gr. 1 

• GES Poznań 

• KS Koziołek Poznań 

• MKS Lubuszanin Trzcianka 

• MKS Mieszko Gniezno 

• MKS Nielba Wągrowiec 

• SPN Szamotuły 

• TMS Suchary Suchy Las 

• TPS Winogrady Poznań 

B1 Junior Młodszy Liga wojewódzka, gr. 2 

• JKS Jarota Jarocin 

• Szkoła Futbolu Luboń 

• Towarzystwo Piłkarskie Ostrovia 1909 

• Sokół Kleczew 

• KP Victoria Ostrzeszów 

• SMS Konin - Next Level Football 

• UKS AP Reissa Jarocin 

• Wielkopolska Komorniki 
 
 
 



 

 

B2 Junior Młodszy Liga profesjonalna 

• Akademia Sportu Amber 

• AP Reissa Poznań 

• KKS 1925 KALSZ 

• Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno 

• MKS Steico Noteć Czarnków 

• SKS Poznańska 13 

• TMS Suchary Suchy Las 

• UKS AP Reiss Poznań 
 

 

B2 Junior Młodszy Liga wojewódzka, gr. 
1 

• 1920 Mosina 

• Akademia Piłkarska "Błękitni" 
Owińska 

• GKS Tarnovia Tarnowo Podgórne 

• Juna Trans Oborzyska 

• KP Piła 

• MKS Mieszko Gniezno 

• TMS Stella Luboń 

• Uczniowski Klub Sportowy Śrem 

B2 Junior Młodszy Liga wojewódzka, gr. 
2 

• Kania Gostyń 

• Grom Golina 

• Słupecki Klub Piłkarski 

• KP Rawia Rawicz 

• Talenty Krotoszyn 

• LKS Godziesze 1966 

• MKS Victoria Września 

• KS Górnik Konin 

 

 
C1 Trampkarz Liga profesjonalna 

• AP Reissa Kępno 

• GES Poznań 

• KKS Lech Poznań 

• KS Polonia Środa Wielkopolska 

• MKS Mieszko Gniezno 

• Młodzieżowy Klub Sportowy Przemysław Poznań 

• SKS Poznańska 13 

• UKS AP Reiss Poznań 

• Unia Swarzędz 

• Warta Poznań S.A. 
 



 

 

C1 Trampkarz Liga wojewódzka, gr. 1 

• KP Piła 

• Kotwica Kórnik 

• MKS Błekitni Wronki 

• Akademia Piłkarska "Błękitni" Owińska 

• Akademia Piłkarska Oborniki 

• TMS Suchary Suchy Las 

• MKS Nielba Wągrowiec 

• MKS Steico Noteć Czarnków 

C1 Trampkarz Liga wojewódzka, gr. 2 

• AP Reissa Jarocin 

• AP Reissa Poznań 

• KKS 1925 Kalisz 

• Klub Sportowy Nasza Dyskobolia 

• KS Górnik Konin 

• KS GROM WOLSZTYN 

• Słupecki Klub Piłkarski 

• Towarzystwo Piłkarskie Ostrovia 1909 
 

C2 Trampkarz Liga profesjonalna 

• AP Reissa Poznań 

• GKS Grębanin 

• KKS Lech Poznań 

• KS Górnik Konin 

• KS Polonia Środa Wielkopolska 

• SMS Ślesin 

• UKS AP Reissa Jarocin 

• Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno 
 

C2 Trampkarz Liga wojewódzka, gr. 1 

• KP Piła 

• MKS Mieszko Gniezno 

• MKS Nielba Wągrowiec 

• SPKiS Krajna Wyrzysk 

• Poznaniak Poznań 

• SKS Poznańska 13 

• TMS Suchary Suchy Las 

• Warta Miedzychod 

C2 Trampkarz Liga wojewódzka, gr.2 

• Akademia Sportu Amber 

• KKS 1925 Kalisz 

• Towarzystwo Piłkarskie Ostrovia 1909 

• Uczniowski Klub Sportowy Śrem 

• UKS Orlik Mosina 

• MKS Victoria Września 

• Orkan Chorzemin 

• KP Obra 1912 Kościan 
 

 


